

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **STOC Entreprise ApS**

**Kristrupvej 44, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 41 01 60 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Jeppe Støckler**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STOC Entreprise ApS Kristrupvej 44 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 01 60 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Støckler
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	J. STØCKLER HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 842.806 kr. mod 1.158.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.447 kr. mod -58.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2024.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119.

Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>842.806</b>	<b>1.158.527</b>
2 Personaleomkostninger	-1.139.050	-1.144.906
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.396	-74.481
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-354.640</b>	<b>-60.860</b>
Andre finansielle indtægter	647	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.454	-4.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>-358.447</b>	<b>-65.509</b>
Skat af årets resultat	0	7.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-358.447</b>	<b>-58.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-358.447	-58.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-358.447</b>	<b>-58.509</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.905	99.300
Materielle anlægsaktiver i alt	40.905	99.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.905</b>	<b>99.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.036	103.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.203
Andre tilgodehavender	0	122
Periodeafgrænsningsposter	0	62.808
Tilgodehavender i alt	153.036	179.029
Likvide beholdninger	26.457	445.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>179.493</b>	<b>624.554</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>220.398</b>	<b>723.854</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-318.624	39.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-278.624</b>	<b>79.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	22.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.505	329.908
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.003	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	668
Anden gæld	200.514	290.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.022	644.032
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>499.022</b>	<b>644.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>220.398</b>	<b>723.854</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	39.823	79.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.447	-358.447
	<b>40.000</b>	<b>-318.624</b>	<b>-278.624</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2024.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.011.372	1.060.589
Pensioner	110.423	64.690
Andre omkostninger til social sikring	6.815	8.471
Personaleomkostninger i øvrigt	10.440	11.156
	<u><b>1.139.050</b></u>	<u><b>1.144.906</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.206	2.970
Andre finansielle omkostninger	248	1.679
	<u><b>4.454</b></u>	<u><b>4.649</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. STØCKLER HOLDING ApS, CVR-nr. 35227083, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
